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Hírmondó 
Remeteszőlős Község Önkormányzatának tájékoztató lapja 

 

2010. augusztus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remeteszőlős Község Önkormányzata 

szeretettel meghívja Önt és kedves családját a 

 

Remeteszőlősi Falunapra 
 

Időpont: 
2010. szeptember 4. (szombat) 

 

Helyszín : 
Patak sétány 106-114. közötti terület („hintás 

játszótér”) 
 
 

Programok 

1600-1700  Kézműves alkotóasztal gyermekeknek 

1700-1745  Bábszínház 

1745-1800 Az elkészült kézműves alkotások kiállítása 

1800-1900 Nagykovácsi Blues Band - élőzene 

1900-2200  Medison Duo - élőzene  

1630-1830 Jótékonysági vásár a Remete Csemete 

Alapítvány szervezésében, a játszótér 

támogatására 

1800-1900 Helyben főzött bográcsgulyás – kóstoló 

1830-1930 Kemencében sült malac – kóstoló 

1630-2200 Büfé 
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

 

 

Határozat 

száma 

2010. ÁPRILIS 1. ÉS AUGUSZTUS 15. KÖZÖTT SZÜLETETT HATÁROZATOK 

33/2010. (IV.26.) 2010. évi közbeszerzési terv 

34/2010. (IV.26.) Főépítészi feladatokról 

35/2010. (IV.26.) Patak sétány – útépítési pályázat 

36/2010. (IV.26.) Burkolatbontási tilalom elrendelése 

37/2010. (V.31.) Közvilágítási szerződés megújítása 

38/2010. (V.31.) Duna-Vértes-Közi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Megállapodásának 

módosítása 

39/2010. (V.31.) Pilis-Buda-Zsámbék Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

40/2010. (V.31.) Patak sétány – útépítési pályázat (döntés a burkolatról) 

41/2010. (V.31.) Patak sétány – útépítési pályázat (érdekeltségi hozzájárulásról) 

42/2010. (V.31.) Szolgalmi jog iránti kérelem 

43/2010. (V.31.) TEUT pályázat 

44/2010. (V.31.) Súlykorlátozás 

45/2010. (V.31.) Átmeneti pénzeszköz átadás a Bodzaliget Pihenőpark pályázat megvalósításához 

47/2010. (VI.30.) Súlykorlátozásról szóló rendelet megalkotása 

48/2010. (VI.30.) Környezetvédelmi Program 

49/2010. (VI.30.) Megrongálódott áteresz felújítása 

50/2010. (VI.30.) Falunap 

51/2010. (VI.29.) Pénzügyi munkaerő bővítése 

52/2010. (VI.29.) Bölcsőde 

54/2010. (VII.19.) Közbeszerzési eljárás nyertesének jóváhagyása 

55/2010. (VII.30.) Helyi Választási Bizottság megválasztása 

56/2010. (VII.30.) Áteresz rekonstrukció 

 

 

Rendelet 

száma 

2010. ÁPRILIS 1. ÉS AUGUSZTUS 15. KÖZÖTT SZÜLETETT  RENDELETEK 

5/2010. (IV.26.) A 2009. évi költségvetési zárszámadásról 

6/2010. (IV.26.) A helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről 

7/2010. (V.31.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 6/2007. (V.21.) rendelet 

módosításáról 

 

 

Remeteszőlős Község Önkormányzatának rendeletei és Képviselő-testületének határozatai 

megtekinthetők a honlapon (www.remeteszolos.hu) és személyesen a Hivatalban. 

 Polgármesteri Hivatal: Adyligeti Rendészeti Szakközépiskola (2090 Remeteszőlős, Nagykovácsi út 3.) 

 Tel.: (06-1) 398-7543   Fax: (06-1) 398-7544 

 E-mail: info@remeteszolos.hu 

 Weblap: www.remeteszolos.hu 

http://www.remeteszolos.hu/
http://www.remeteszolos.hu/
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FEJLESZTÉSEKKEL KAPCSOLATOS HÍREK 

 

Megvalósult fejlesztések 

 

Út rekonstrukció a Patak sétányon 

A Közép Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács döntése alapján a TEUT pályázaton 

6.000.000,-Ft támogatást nyert az Önkormányzat a Patak sétány Madár utca és Pisztráng utca közötti 

szakaszának rekonstrukciós munkálataira – a szilárd burkolat és a csapadékvíz elvezetésre vonatkozóan.  

A kivitelezőt közbeszerzési eljárásban választotta ki az Önkormányzat.  

A beruházás 2010. év tavaszán megvalósult, összesen 12,3 millió forint értékben, előfinanszírozásos 

rendszerben. A rekonstrukció keretében a Patak sétány IV. számú vízgyűjtő területe került kiépítésre, 

200 fm hosszúságú, 4,5 m szélességű szilárd burkolatú úttal, szegélykővel, felszín alatti csapadékvíz 

elvezető rendszerrel. 

A projekt megvalósulása után az Önkormányzat az eljárásrendben rögzítettek szerint elszámolt a 

pályázati hatóság felé, így 2010. augusztusában megkaptuk a pályázati támogatást. 

A pályázati elszámolás megtörténte után az új útszakaszra 2 db fekvőrendőr került kiépítésre – 

melyre sajnálatos módon szükség volt, a forgalomlassítás miatt. 

Ezúton is köszönjük az érintett útszakasz mentén található ingatlanok tulajdonosainak, hogy 

konstruktív hozzáállásukkal és az érdekeltségi hozzájárulás zökkenőmentes befizetésével segítették a 

projekt megvalósítását. 

 

Vénusz utcai áteresz 

A Vénusz utca végén rendszeres problémát okozott a hóolvadásokhoz és az esős időszakokhoz 

kapcsolódó vízelöntés, mely a környező ingatlanokat is veszélyeztette. Ez a terület az egykori 

Ördögárok patak árterülete volt, mivel 1960-as évekig erre haladt a régi meder. A szabályozási munkák 

során ezt a kanyart levágták és a patakot új, mesterséges mederszakaszba terelték, mely a Ponty utca 

mentén halad. Mindezek mellett az elhagyott mederszakasz megmaradt és továbbra is betöltötte a 

természetes funkcióját és a mai Rácskitelep nagy részéről elvezette a felszíni és felszín alatti vizeket – 

vissza a Remete-szurdokba.  

Az önkormányzati tulajdonban álló egykori patakmedren keresztül vezető áteresz az elmúlt 

évtizedekben olyan rossz műszaki állapotba került, hogy nem volt képes a régi mederben felgyülemlett 

víz elvezetésére, így többször elöntéseket okozott. 

Az Önkormányzat a leginkább érintett ingatlantulajdonossal összefogva közös finanszírozásban 

elvégezte az áteresz rekonstrukciót, mely révén a nagy mennyiségű csapadék- és talajvíz akadálytalanul 

tud eljutni az Ördögárok-patak medrébe, megoldva a vízelvezetés kérdését. 

 

 

Folyamatban lévő fejlesztések 

 

Közterületek közösségi célú fejlesztése 

Remeteszőlős Község Önkormányzata 2009. szeptemberében indult a Pest Megyei 

településközpontok kisléptékű fejlesztése című, az Európai Unió által támogatott pályázaton, azzal a 

céllal, hogy Remeteszőlős Község közterületén közösségi célú fejlesztéseket valósíthasson meg.  

A pályázatot kezelő ProRégió Magyarországi Regionális Fejlesztési és Szolgáltató Nonprofit 

Közhasznú Kft. 2010. január 18-án kelt levelében értesítette Önkormányzatunkat, hogy a projektet 

támogatja, a következők szerint: 

 Elszámolható összköltség: 29.913.063 Ft 

 Támogatás mértéke: 26.921.756 Ft 

 Önrész összege: 2.991.307 Ft (saját forrásból biztosított) 

 Támogatás intenzitása: 90% 
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A Támogatói Szerződés megkötése után az Önkormányzat a közbeszerzési pályázatot lefolytatta és a 

kivitelezésre vonatkozó szerződést 2010. augusztus 9-én aláírta. Mindezek alapján 2010. november 31-

ig a következő fejlesztések valósulnak meg: 

 Utcabútorok (pad, köztéri szemetes) és irányító táblák telepítése a Patak sétányon 

 Az Ördögárok-patak belterületi szakaszának tisztítása 

 Gyalogösvény rekonstrukció az Ördögárok-patak belterületi szakasza mellett (CBA gyalogos 

elérhetőségének a javítása) 

 A Patak sétány előtt található „Hintás” játszótér rekonstrukciója 

 Amúr utcai közterület (Patak sétány és Süllő utca közötti szakasz) rendezése, parkosítása 

 

Bodzaliget pihenőpark 

A Remete Csemete Alapítvány pályázati támogatást nyert az Ökotárs Alapítvány által 

meghirdetett „Zöldövezet 2009” pályázat második fordulójában. Ennek köszönhetően a Vénusz utca és 

az Ördögárok-patak között elhelyezkedő önkormányzati területen megvalósul a közösségi tervezéssel 

megálmodott Bodzaliget. A fejlesztés keretében a közösségi használatot segítő padok fedett pihenő, 

petanque pálya, és sportpálya kerül kialakításra a területen. 

Külön öröm az, hogy a Bodzaliget park példaértékű közösségi összefogás révén jön létre, hiszen 

a Remete Csemete Alapítvány, a lelkesen segítő lakosok és az Önkormányzat közösen valósítja meg a 

fejlesztést. 

 

 

Hamarosan megvalósuló fejlesztések 

 

Patak sétány szilárd burkolatának kiépítése 

2010. februárjában nagy örömmel értesültünk arról, hogy több éves küzdelem után uniós 

finanszírozású pályázaton Remeteszőlős Község Önkormányzata támogatást nyert a belterületi utak 

fejlesztésére, a következők szerint: 

Fejlesztési cél: 

 Patak sétány Vénusz utca és Pisztráng utca közötti szakaszán a szilárd burkolat és a 

csapadékvíz elvezető rendszer kiépítése 

 Patak sétány Csóka utca és Királyka utca közötti szakaszán a szilárd burkolat és a 

csapadékvíz elvezető rendszer kiépítése 

Projekt költségei: 

 Elszámolható összköltség: 143.933.440 Ft 

 Támogatás mértéke: 100.753.408 Ft 

 Önrész összege: 41.180.032 Ft (hitelből biztosított) 

 Támogatás intenzitása: 70% 

 

A fejlesztéssel kapcsolatos Támogatási Szerződés megkötésre került, azonban igen intenzív 

lakossági igény mutatkozott arra, hogy a pályázati támogatással megépítendő útszakaszok  szilárd 

burkolata ne aszfaltból, hanem térkőből kerüljön kialakításra, az alépítmény műszaki jellemzőinek 

megtartása mellett. Remeteszőlős Község Önkormányzata ezért úgy döntött – a Közlekedési Hatósággal 

és a tervezőkkel történt előzetes egyeztetés után -, hogy közvélemény kutatás keretében kéri ki az 

érintett lakosok véleményét a szilárd burkolat milyenségére vonatkozóan. 

Az ingatlantulajdonosok döntő többsége a térkő alkalmazását támogatta, így az Önkormányzat 

beszerezte a Közlekedési Hatóság hozzájárulását és kezdeményezte a Támogatási Szerződés 

módosítását. A szerződésmódosítást a ProRégió Magyarországi Regionális Fejlesztési és Szolgáltató 

Nonprofit Közhasznú Kft. 2010. augusztusában aláírta, így a pályázati támogatás megtartása mellett 

térkőből építhetjük meg az új útszakaszokat. 
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A fentiek alapján az ősszel lefolytatott közbeszerzési eljárás után jövő tavasszal elkezdődik a 

beruházás és várhatóan jövő őszre be is fejeződik. 

 

 

Tervezett fejlesztések 

 

További útépítések 

Remeteszőlős Község Önkormányzata lakossági-önkormányzati együttműködésben meg kívánja 

építeni a Patak sétány Madár és Csóka utca közötti szakaszának, valamint a Seregély utca – Cinke u. 1-

9. közötti szakaszát. A megvalósítás forrását a Sirály utcai ingatlan értékesítéséből származó bevétel 

fogja képezi. (A Patak sétány két – fajlagosan legdrágább – szakaszára vonatkozó nyertes 

pályázatunkhoz csak úgy köthettünk Támogatási Szerződést, hogy kötelező érvényű hitel ígérvénnyel 

igazoljuk az önrész rendelkezésre állását, így további hitelfelvételre nem volt lehetőség – még átmeneti 

jelleggel sem.) 

A kérdéses ingatlanra vonatkozóan a liciteljárást lefolytattuk, mely alapján – jelen gazdasági 

helyzet ellenére is – reális esély van az értékesítésre, hiszen egy magánszemély szándéknyilatkozatot 

adott vételi szándékáról. Az ajánlati ár eléri a értékbecslő által meghatározott árat (35 MFt). 

 

Az Önkormányzat elkészíttette a kérdéses útszakaszokra vonatkozó terveket és ezalapján 

kalkulálható volt a bekerülési költség összege, mely a következő: 

 Patak sétány Madár és Csóka utca közötti szakasza (önálló vízelvezető rendszer nem szükséges!) – 

kb. bruttó 23 MFt 

 Seregély utca, Cinke u. 1-9. közötti szakasz – kb. bruttó 20 MFt 

A Sirály utcai ingatlan értékesítésének realizálása esetén - a Fejlesztési Alapból származó 

kiegészítéssel – lehetőség nyílik a fenti útszakaszok megépítésére. 

 

Járda és gyalogos-átkelőhely létesítése a Nagykovácsi út mentén 

A 7/2008. (I.28.) Kt. határozat alapján Önkormányzatunk 2008. tavaszán megkezdte a buszmegállók 

megközelítését biztosító gyalogosátkelők (járda, közvilágítás, zebra) terveztetését, a következő 

tartalommal: 

 Járda építése a Nagykovácsi út mentén, a 4 buszmegálló (Rácski-telep, Mészégető, Erdészház, 

13-as kilométerkő) megközelítésére (a belterület és a megállók között) 

 Járda építése a Vénusz utca és a 12-es kilométerkői csomópont között 

 Közvilágítás kiépítése a járdákkal érintett területeken 

 Gyalogos átkelőhely létesítése a 4 buszmegállónál 

 

 A Nemzeti Közlekedési Hatóság a koncepciót támogatta, de a Nagykovácsi út kezelője (Magyar 

Közút Kht.) nem kívánt ehhez hozzájárulást adni, arra hivatkozva, hogy az út külterületi jellegű. Közel 

1 éves küzdelem, több helyszíni bejárás után a Magyar Közút Kht. álláspontja elmozdult a holtpontról 

és levélben azt a tájékoztatást adta, hogy a járda és a közvilágítási rendszer kiépítésére vonatkozó 

munkaközi tervek elkészülte után nyilatkoznak arról, hogy hol járulnak hozzá a gyalogos átkelőhely 

kialakításához. 

A vonatkozó tervek egyeztetése megtörtént a közútkezelővel (Magyar Közút Kht.), aki immár 

jelezte, hogy az engedélyeztetés során hajlandó megadni a hozzájárulást. Mindezek alapján a 

véglegesített terveket benyújtottuk a Nemzeti Közlekedési Hatósághoz. 

Az engedélyek megszületése után lehetőség nyílik a megvalósítás finanszírozásához szükséges 

pályázati támogatások felkutatására és bevonására. 

 

Vízellátó kút 

Remeteszőlős Község Önkormányzata megkapta az elvi vízjogi engedélyt, egy községi vízellátó 

kút kialakítására. A tervezett kút 300 m
3
/nap ásványvíz minőségű karsztvíz kiemelésére lesz alkalmas.  
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Az elvi engedély alapján az Önkormányzat elvégeztette a kút megvalósítási terveit megalapozó 

geofizikai vizsgálatokat. Ennek alapján idén lehetőség lesz a vízjogi létesítési engedély iránti kérelem 

benyújtására. 

Terveink szerint – szakmai befektető bevonásával – a Remeteszőlősi vízellátás önállósíthatóvá 

válik, így megnő az Önkormányzat ráhatása a vízdíjra, és a vízdíjakból keletkező haszon nagy része is 

Községünket gazdagítaná. 

 

 

A Hazai és Uniós pályázatokkal támogatott eddigi fejlesztések a 2007-2013. évi költségvetési 

ciklusban 

 
 Pályázat célja Támogató Kiíró szervezet Pályázott 

bruttó 

támogatás (Ft) 

Támogatás 

mértéke 

(%) 

Státusz 

2007. Buszmegállók 

közvilágításának 

kiépítése, a 

közvilágítási rendszer 

bővítése 

Magyar 

Állam 

Közép Magyarországi 
Regionális Fejlesztési 
Tanács (TRFC) 

1.500.000,- 60% Nyert! 

Megvalósult, 

elszámolt. 

2008. Patak sétány központi 

csomópontjának 

korszerűsítése 

Magyar 

Állam 

Közép Magyarországi 
Regionális Fejlesztési 
Tanács (TEUT) 

2.152.000,- 48,37% Nyert! 

Megvalósult, 

elszámolt. 

2008- 

2009 

Bűnmegelőzés 

hatékonyságának 

növelése (térfigyelő 

kamera elhelyezése a 4 

db bejáróhoz) 

Magyar 

Állam 

Közép Magyarországi 

Regionális Fejlesztési 

Tanács (TRFC) 

5.974.189,- 79% Nyert! 

Megvalósult, 

elszámolt. 

2009. Bababarát terület 

kialakítása (védőnői 

szolgálat) 

Magyar 

Állam 

Országos 

Gyermekegészségügyi 

Intézet 

100.000,- 100% Nyert! 

Megvalósult, 

elszámolt. 

2009. Motoros fűkasza 

beszerzése 

Magyar 

Állam 

Földművelésügyi és 

Vidékfejlesztési 

Minisztérium 

246.250,- 100% Nyert! 

Megvalósult, 

elszámolás 

októberben. 

2009 – 

2010. 

Patak sétány Madár – 

Pisztráng utcai 

szakaszának 

korszerűsítése 

Magyar 

Állam 

Közép Magyarországi 

Regionális Fejlesztési 

Tanács (TEUT) 

6.000.000,- 48,95% Nyert! 

Megvalósult, 

elszámolt. 

2010. Közterületek közösségi 

célú fejlesztése 

Európai 

Unió (90%) 

és Magyar 

Állam (10%) 

Nemzeti Fejlesztési 

Ügynökség – (KMOP) 

26.921.756 90% Nyert! 

Megvalósítás 

folyamatban 

2010 – 

2011. 

Patak sétány (Vénusz 

u. – Pisztráng u. és 

Csóka u. – Királyka u. 

közötti szakaszok) 

szilárd burkolatának 

kiépítése 

Európai 

Unió (90%) 

és Magyar 

Állam (10%) 

Nemzeti Fejlesztési 

Ügynökség – (KMOP) 

100.753.408 70% Nyert! 

Megvalósítás 

folyamatban 

 

Összességében a támogatási összegek a következőképpen alakulnak: 

 Magyar Állam által finanszírozott pályázati támogatás: 28.739.955 Ft 

 Európai Unió által finanszírozott pályázati támogatás: 114.907.648 Ft 

Összes pályázati támogatás: 143.647.603 Ft 

 

A fentiek alapján köszönettel tartozunk a Magyar Állam és az Európai Unió illetékes 

szervezeteinek, akik támogatásukkal lehetővé tették és teszik a Remeteszőlős területén történő 

fejlesztéseket.  
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Ha figyelembe vesszük, hogy Községünk „nyers” (pályázati támogatások nélküli) éves bevétele 

kb. 70 MFt, akkor látható, hogy 4 év alatt 6 évi bevételt tudott a Község realizálni a támogatások révén. 

 

 
HELYI HÍREK 

 

Közbiztonság 

A Budaörsi Rendőrkapitányság beszámolója szerint Remeteszőlős Község közbiztonsági adatai 

magasan a legjobbak a Kistérség területén. Vélhetően nagy köze van ehhez a területen rendszeresen 

járőröző Körzeti Megbízottnak, a Közép Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács (TRFC) 

támogatásával megvalósított térfigyelő kamerarendszernek és a "Rend és biztonság" program keretében 

az Igazságügyi és Rendészeti Minisztérium pályázat támogatásával foglalkoztatott településőr 

működésének. 

A jó közbiztonsági helyzet fenntartása érdekében a Budakeszi Rendörőrs területén működő 

Önkormányzatok megalapították a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságot 9 település 

részvételével. Ezen szervezet keretében az érintett 9 település – parlamenti képviselőivel 

együttműködve - együttesen lép fel a következő főbb célokért: 

 Állam által támogatott önkormányzati rendőrség létrehozása 

 Az Önkormányzatok által üzemeltetett térfigyelő rendszerek összekapcsolása rendőrségi 

felügyeleti központokkal 

 Új Rendőrkapitányság (Pilisvörösvár) és Rendőrörs (Zsámbék) kialakítása a meglévőek 

megtartása mellett. 

 

M0 

A Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztési Zrt. (NIF Zrt.) a nyár elején kiadta a megbízást az M0 

autóút - Remeteszőlőst is érintő - nyugati szektorára vonatkozó tanulmánytervek elkészítésére és az 

elővizsgálatok elvégzésére. 

Területi érintettségünk okán a tervezők többször egyeztettek Önkormányzatunkkal is. Az 

egyeztetések eredményeit is figyelembe véve elkészültek a tanulmánytervek, mely alapján a következők 

mondhatóak el az M0 nyugati szektoráról: 

 Az 1992-94-es nyomvonaltervek – melyek a Remete-szurdokon keresztül és a Rácskitelep mellett, a 

felszínen vezették volna el az utat – megvalósítását szakmailag nem támogatja a tanulmányterv. Az 

érvek között mind a társadalmi, mind a természetvédelmi érvek nagy súllyal esnek latba. 

 A tanulmányterv olyan új nyomvonal alternatívát dolgozott ki, mely szerint az M0 Remeteszőlős 

területén végig alagútban haladna (10-30 m mélyen), megkímélve Községünket az M0 közlekedési 

zajától.  

 A tervezett csomópont a Julianna major és a Petneházy rét között kerülne kialakításra. A 

csomópontot új feltáró út kötné össze a Nagykovácsi úttal, a Laktanya magasságában. Így a majdani 

csomópontot megközelítő budapesti forgalom elkerülné Remeteszőlős belterületét. 

 A tervezett szakasz 2x2 sávos lenne és a becslések szerint a megvalósítás 2020. után indulna el. 

 

Ingatlan vétel és értékesítés 

A településfejlesztési koncepcióban rögzített terv szerint a Község közigazgatási határain belül 

található külterületeket nem kívánja az Önkormányzat építési övezetbe vonni, hiszen közös érdekünk a 

zöldfelületek megtartása. Ezalól kivételt jelent egy olyan – belterülettel határos – területrész, ahol az 

Önkormányzat egy olyan saját épületet tud majd létesíteni, amely alkalmas lesz a közfeladatok egy 

részének ellátására (hivatal, közösségi helységek, orvosi rendelő, stb.). 

Ennek megfelelően az Önkormányzat megkereste a Nap utca menti külterületi ingatlanok 

tulajdonosait, jelezve nekik a következőket: 

 a külterületi telkek belterületbe sorolása nem fog megtörténni 

 az Önkormányzat egy ingatlant közcélra ki kíván sajátítani 
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 önkéntes felajánlás esetén az Önkormányzat 5.000 Ft/m
2
-es árat hajlandó fizetni 

A fentiek alapján egy ingatlan írásban jelezte eladási szándékát. 

 

A kisajátítás költségeinek fedezetére valamint a pályázati támogatásokkal megvalósuló fejlesztések 

(útépítések!!) előfinanszírozására az Önkormányzat értékesíti a tulajdonában álló Pisztráng utcai 

ingatlant 19,05 MFt-ért. 

Az útépítések (Patak sétány Madár utca és Csóka utca közötti szakasza, Seregély u. és Cinke u. 

1-9. közötti szakasz) tovább folytatása érdekében az Önkormányzat a Sirály utca tetején található 

ingatlanát értékesíteni kívánja. A liciteljárás eredményeként az Önkormányzathoz több írásbeli 

szándéknyilatkozat érkezett, melyek közül a legmagasabb értékű ajánlat 35 MFt volt. Ezen összeg 

megfelel az ingatlan értékelési tanúsítványában megjelölt összegnek. 

 

Településüzemeltetés 

 

Kaszálás 

Az idei évben mind a tavasz, mind a nyár igen csapadékos volt, melynek köszönhetően a 

közterületek többszöri kaszálására volt szükség. A Hivatal ezen feladatokat a pályázaton nyert illetve 

önerőből vásárolt motoros kaszákkal végezte. 

A Polgármesteri Hivatal közel 100 ingatlan tulajdonosát szólította fel a kaszálásra illetve a 

parlagfű elleni védelemre. 

 

Ördögárok patak 

A nyár eleji özönvízszerű esőzések hatására az Ördögárok-patak szintje többször veszélyesen 

megemelkedett, elsősorban azért, mert hatalmas hordalékgátak alakultak ki a vízfolyáson. A Hivatal 

minden alkalommal elhárította a havária helyzeteket és gyors beavatkozással elbontotta a 

hordalékgátakat, a vízfolyást akadályozó kidőlt fákat, valamint az átjárókat eltávolította a hullámtérből, 

az átereszeket pedig rendszeresen kitisztította. 

Ennek tapasztalatai alapján igen határozottan kérjük a tisztelt lakosságot a következőkre: 

 A kerti nyesedéket, lemetszett ágakat ne rakja ki a patakmeder oldalába, mert a patak 

megemelkedő vízszintje magával ragadja azokat és azonnal gátat képez abból. 

 A patakmederbe épített kis hidak, ideiglenes átjárók hasonló problémákat okoztak, ezért kérjük, 

hogy azokat olyan magasságban helyezzék el, amit már nem érint a megemelkedett vízszint sem. 

 

A nyári árvizek a CBA-val szembeni kis bejáró alján található átereszt gyakorlatilag 

megsemmisítették, így annak újjáépítése lesz szükséges. Az önkéntes felajánlással elkészült típusterv 

alapján látható, hogy a megemelt szintű áteresz (vasbeton pillérek, faszerkezetű felépítmény) bekerülési 

költsége kb. bruttó 800 eFT lesz. A megvalósításról a Képviselő-testület 56/2010. számú határozatában 

döntött. 

A közterületek közösségi célú fejlesztése című nyertes pályázat keretében az Ördögárok patak 

belterületi szakaszán ősszel medertisztítást fogunk végezni, illetve megújul a patak mentén haladó 

ösvény, összekötve a 12-es km kői bejárót a CBA-val szembeni kis közzel. 

 

Víz- és csatornahálózatra történő rákötések 

Az útépítések folyamatos megvalósítása mellett a Hivatal nagy hangsúlyt helyez az elmaradt víz- 

és csatorna bekötések pótlására. Az eddig megépült útszakaszokon a Hivatal a házi bekötések 

megvalósítására kötelezte azokat az ingatlanokat, ahol eddig ez nem történt meg. 

A Patak sétányi útépítések előkészítése érdekében a Hivatal – az ÉTV Kft. által nyújtott 

adatszolgáltatás alapján – minden érintett ingatlantulajdonost (49 db) kötelezett a bekötések pótlására. 

Természetesen így több olyan ingatlan is kapott felszólítást, ahol a bekötés már régen megtörtént, de 

annak átvezetése nem történt meg a hálózatot üzemeltető ÉTV Kft. nyilvántartásában.  
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A Hivatal célja elsősorban az, hogy a bekötések fizikailag megvalósuljanak az útépítési 

beruházás megvalósulása előtt, mivel a szilárd burkolat elkészülte után bontási tilalmat fog elrendelni az 

Önkormányzat. 

Az eddigi gyakorlatnak megfelelően végső esetben a Hivatal a kényszerbekötés eszközét fogja 

alkalmazni, aminek költségeit az adott ingatlanra fogja ráterhelni. 

 

Kátyúzás 

A Hivatal a belterületi utak kátyúzását darált aszfalttal (földes utak) illetve hideg aszfalttal 

(aszfaltos utak) végezte. A költségek csökkentése érdekében mindkét anyagot közvetlen az azokat 

előállító üzemből szerezte be. Az idei szezonban 26 tonna hidegaszfalt, illetve közel 100 tonna 

daráltaszfalt került bedolgozásra a kátyúkba. 

Amennyiben bárhol az utak járhatatlanságát tapasztaltuk, ott gyors beavatkozással állította 

helyre a Hivatal a megfelelő műszaki állapotot. 

 

 

ÉTV – víz- és csatornadíj új fizetési rendje 

Az ÉTV Kft. kérése alapján arról tájékoztatjuk Önöket, hogy a víz- és csatornadíj számlázási és 

elszámolási rendje változik, a következők szerint: 

 Vízfogyasztás pontosabb megállapítása érdekében vízmérő órák cseréje, valamint egy hálózat 

ellenőrző csoport fenntartása 

 Mérőóra bediktálási lehetőségének kialakítása  

o Telefonon a 23-500-000 vagy 23-521-751-es telefonszámon (2-es menüpont) 

o Automata mérőállás rögzítő rendszer segítségével telefonon a 23-521-771-es számon 

o E-mail-ben az ugyfelszolgalat@erdivizmuvek.hu címen 

o Interneten a www.erdivizmuvek.hu oldalon 

o Sms-ben a 06-20-392-7022 telefonszámon.  

Az sms diktálás elvárt formátuma: c:vizora_L/Kvízmérőazonosító_vízmérőállás. 

A _ jel szóközt jelent, L, ha lakossági fogyasztó, K, ha közületi fogyasztó. 

(Egy lakossági fogyasztó diktálása a következőképpen néz ki: c:vizora L4401013331 

500)" 

 2010. szeptember 1-től havi rendszerességű számlázásra tér át a Kft. (Ez átmeneti nehézséget 

jelenthet majd, hiszen a szeptember havi számla és a 2 hónappal korábbi leolvasás számlája 

egyszerre fog érkezni Önökhöz. A helyzet könnyítése érdekében ezen számlák fizetési határideje 

30 napos lesz. Ez után azonban jobban követhetően és egyszerűbben kifizethetően havi 

bontásban fognak érkezni a számlák.) 

 Megszűnik az a lehetőség, hogy a számlák ellenértékét a díjbeszedő-leolvasónak készpénzben 

fizessék ki. 

 

 

Önkormányzati választás 

Ezúton tájékoztatjuk a kedves olvasókat, hogy a választással kapcsolatos részletes információk 

megtalálhatóak a Község honlapján (www.remeteszolos.hu). 

 A Remeteszőlősi Hírmondó szeptemberi különszámában részletesen tájékoztatjuk Önöket a 

választásról, a jelöltekről és egyéb tudnivalókról. 

 

Tisztelt Remeteszőlősi Lakosok! 

Ezúton köszönjük, hogy az elmúlt 4 évben együtt dolgozhattunk Önökkel. Minden igyekezetünkkel 

azon voltunk, hogy megszolgáljuk a belénk vetett bizalmat. Őszintén reméljük, hogy Községünk 

fejlődése a következő választási ciklusban is töretlenül folytatódik. 

Almássy Tamás, dr. Balásházy Imre, Kőhalmi Alajos, Petneházy Gábor, dr. Tóth Balázs képviselők és 

Szathmáry Gergely polgármester 

mailto:ugyfelszolgalat@erdivizmuvek.hu
http://www.erdivizmuvek.hu/
http://www.remeteszolos.hu/


HÍRMONDÓ – 2010. augusztus 
 

 10 

REMETE CSEMETE ALAPÍTVÁNY 

 

Idén is, éppúgy, mint az elmúlt években minden hónapban színes programokkal vártunk kicsit és 

nagyot. Az évet farsangi mulatsággal kezdtük, majd februárban télűző kirándulással folytattuk 

összejöveteleinket. A természetvédelem, állat- és növényvédelem jegyében harmadik éve szervezzük a 

Szurdok-takarítást, melyre idén márciusban került sor.  

Félévi programsorozatunkat a tanévzáró-gyermeknapi rendezvényünkkel zártuk, ahol játékos lovagi 

torna során a király lovagokat és várkisasszonyokat keresett a várába. 

 

A község környezetének színvonalasabbá tétele érdekében elindítottuk a Bodza Liget Pihenőpark 

létrehozását célzó projektünket, mely által a parklétesítés mellett kiemelt célunk a közösségépítés, 

továbbá a hagyományteremtés a környezetszépítő munkában. Szervezetünk az Ökotárs Alapítvány által 

meghirdetett Zöldövezet 2010. pályázaton nyert támogatást a kivitelezéshez. Elmondhatjuk, hogy a 

Pihenőpark kialakítása a tavaszi rendkívül csapadékos időjárás ellenére is a tervek szerint halad, az 

általunk megálmodott kis park kivitelezése a helyi közösség összefogásának és a Remeteszőlősi 

Önkormányzatnak köszönhetően a szándékaink szerint valósul meg. 

Nagyon jó érzés megtapasztalni, hogy erejéhez, tudásához mérten rengetegen részt vettek a terület 

rekonstrukciójában. A szembetűnő változás közösségi akciónk sikerességét hirdeti az idelátogató 

turistáknak, propagálja az összefogás erejét és azt, hogy szerény költségvetéssel is megvalósítható egy 

pihenőpark létrehozása, ha valamennyien teszünk érte. A Bodza Liget Pihenőpark létrehozása 

büszkeséggel töltheti el Remeteszőlős lakosságát és mindenkit, aki részese a változásnak. Hisszük, hogy 

a park létrehozásával gyermekeink is gazdagodnak, és nem csak egy füves területtel, hanem kiveszőben 

lévő eszmékkel, értékekkel. 

 

A nyári szünet után szeptembertől ismét mindenkit szeretettel várunk programjainkra! 

 

Legelőször találkozzunk a falunapon! 

 

További programjaink a www.remetecsemete.com honlapunkon érhetők el, valamint meghirdetjük a 

helyi hirdetőtáblákon és a játszótéren saját készítésű plakátokkal is. 

 

 

Bodzaliget – Avatóünnep 
 

Szeretettel hívunk és várunk minden kedves remeteszőlősi családot 

 

szeptember 25-én (szombaton) 10 órára 

a Bodzaliget Pihenőparkba, 

 

hogy együtt vehessük birtokba a parkot, melynek kialakításán oly sokan és 

sokat fáradoztak. 

 

Programok:  - petanque bajnokság 

   -gyerekeknek ügyességi versenyek 

   -bográcsolás 

http://www.remetecsemete.com/
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Településünkkel kapcsolatos kérdését, kérését, 

ötletét szívesen várjuk az info@remeteszolos.hu 

elektronikus levelezési címre! 

 

Amennyiben igényli, 1-2 havi rendszerességgel 

hírlevélben tájékoztatjuk a településen 

történtekről illetve a Képviselő-testület 

munkájáról. Ehhez kérjük jelentkezzen be a fenti 

e-mail címen. 

Remeteszőlős Község Önkormányzata 

Tisztelettel kérjük, hogy 

ellenőrizzék a házi 

kedvenceik (kutyák, 

macskák) veszettség 

elleni oltásainak 

esedékességét. 

LOMTALANÍTÁS 
A Saubermacher-Bicske Kft. értesíti Remeteszőlős község lakosságát, hogy 
lomtalanítási akciót szervez.  
 
Összegyűjtjük és elszállítjuk a háztartásokban a normál életvitel velejárójaként 
keletkezett háztartási lomokat, hulladékokat.  
            Ezen akció keretében nem szállítjuk el:  

 autóroncsokat, autóalkatrészeket  
 veszélyes hulladékokat (száraz elemeket, akkumulátort, festékes dobozokat, 

maradék festéket, növényvédő szereket, stb.) 
 vállalkozási tevékenységből származó hulladékokat. 

 
Megkérjük a T. lakosságot, hogy a lomokat a háztartási hulladékszállítás napján, a járat 
érkezése előtt rakják ki, mert az utólag kihelyezett lom elszállítása bonyodalmat okoz. 
Amennyiben a lakosság által kirakott, lomtalanításból származó hulladékot a mennyisége 
miatt nem tudjuk az adott napon elszállítani, úgy azt a következő napon szállítjuk el. 

Lomtalanítás időpontja: 2010. augusztus 30. hétfő 

A reggel 7.00 óra után kirakott lomok nem kerülnek elszállításra !!! 

 

FELHÍVÁS JÓTÉKONYSÁGI VÁSÁRRA 
2010. szeptember 4-én a Falunap ideje alatt jótékonysági vásárt tart a Remete 

Csemete Alapítvány.  Arra kérjük a remeteszőlősi családokat, hogy minden 

olyan feleslegessé vált, de még jó minőségű gyerekruhát, játékot, könyvet 

hozzanak el szeptember 3. péntekig a Polgármesteri Hivatalba, amit a 

Falunapon, jótékonysági vásár keretében értékesíthetünk.  

 

A befolyt összeg teljes egészét a Süllő és Ponty u.- sarkánál található játszótér 

fejlesztésére és gyermekprogramokra szeretnénk fordítani! 

Köszönettel: 
Remete Csemete Alapítvány 

mailto:info@remeteszolos.hu


HÍRMONDÓ – 2010. augusztus 
 

 12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Felelős kiadó: Szathmáry Gergely polgármester 

2010. augusztus 

   
ingatlaniroda (Nagykovácsi, Kossuth L. u.9.) 

Remeteszőlős, Nagykovácsi, Solymár  
 Tel: 26-389-226, 20-235-69-49, 06-415-82-09, 

nyitva: H-P: 10 – 18 óráig, SZ: 13 óráig 

www.domusimmo.hu 

Szertettel várja Önöket 
a remeteszőlősi gyógyszerész család által 

alapított 

Szent Sebestyén Gyógyszertár 
Cím: 2094 Nagykovácsi, Kossuth Lajos u. 76. 

 
  

Fogtechnikus 
 
Fogsorjavítás, készítés a 

Banka utcában 

Telefon: 20-970-69-95 

  
Kerti munkák, fűnyírás, fakivágás + aprítás 

Ház körüli kisebb munkák – javítások 

Lakatos munkák – kerítés – zár 

Lomtalanítás – konténerbe! 

Kisgépjavítás 

Telefon: 20-970-69-95 

Kedves gazdik! 

Szeretettel várom Önöket az Adyligeti Állatorvosi 

Rendelőben, a következő szolgáltatásokkal: 

 röntgen, ultrahang (háznál is) 

 vakcinázás, féreghajtás 

 labordiagnosztika (vér, vizelet, mikrobiológiai vizsg.) 

 ivartalanítás és kisebb műtétek 

 szaktanácsadás 

 nagycsaládos kedvezmény 3 vagy több beteg esetén 

Cím: Budapest-Adyliget, Szent István u. 8. 

Rendelés: hétfőn 10-12, szerda 17-19, péntek 17-19 

Tel: 06-30/568-0075,honlap:www.adyligetirendelo.hu 
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http://www.adyligetirendelo.hu/

